MERCANTIL DE OFICINA, SRL
Arzobispo Portes No. 323-A

Santo Domingo, R. D. No.: 3297
RNP-19855 Zona Colonial Vend.:

RNC: 1-30-90816-8 € @ T . 2 A € & O N
Telef:  (809) 685-9545 (809) 689-1282 (809)689-0401 Fax: (809) 221-8025
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA Cond. Pago: 30 DIAS
SANTO DOMINGO -
CODIGO DESCRIPCION . CANTIDAD PRECIO DESC
A CUBETA DE PINTURA ACRILICA 0.0 0.00
A BLANCO 00 SUPFRTIOR 40.0 5600.00
A GALON DE PINTURA TEXTURIZADA B0 0.00
A (REVERTE) GRUESA 90.0 1300.00
A GALON DE PINTURA ACRILICA AZUL 0.0 0.00
A CLARO y 40.0 1300.00
A GALON DE PINTURA ACRILICA GRIS 0.0 0.00
A CLARO 63.0 1300.00
A CUBETA DE IMPERMIABILIZANTE 0.0 0.0
A DE TECHO URETHANIZER 53.0 7100.00
A TRANSPORTE AL MUNICIPIO DE 0.0 0.00
A GUERRA 1.0 4800.00

Sub-Total

Hhis:..z

Total....:

Pagado

Neto.....:

Recibido Por

No aceptamos devoluciones de mercancia despues de 48 horas.

Pag: 1
Fecha: 02/12/2019

IMPORTE

0.00
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0.00
117000.00
0.00
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0.00
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.00
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B55080.00
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1010080.00



